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Jabłoń Papierówka (Oliwka
Żółta), karłowa

Cena 32,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 - 7 dni

PODKŁADKA M-9

WYSOKOŚĆ SADZONKI 130 -150 cm

SADZONKA goły korzeń
(zabezpieczony balotem
na czas transportu)

OPAKOWANIE 1 sztuka

ZBIÓR OWOCÓW lipiec

Opis produktu

Jabłoń Papierówka (syn.: Oliwka Żółta, Inflancka, Biały
Nalew)
Cechy szczególne

Znajdująca się w naszej ofercie jabłoń Papierówka jest wytrzymała na mróz i dość
odporna na choroby. Owoce kwaskowate o charakterystycznym pięknym zapachu nadają
się doskonale na przetwory, a także do bezpośredniego spożycia. Jest to odmiana jabłoni
świetnie nadająca się do uprawy amatorskiej.

Pochodzenie jabłoni Papierówki

Jabłoń Oliwka Żółta, bo taka jest właściwa nazwa Papierówki, jest starą odmianą
pochodzącą z krajów nadbałtyckich. Nadal jest bardzo popularną i często uprawianą w
wielu krajach jabłonią, również w Polsce. Można ją hodować na całym terenie naszego
kraju.

Właściwości drzewa jabłoni Papierówki

Drzewo jabłoni Papierówki rośnie umiarkowanie tworząc wzniesioną szeroko stożkową
koronę. Papierówka zaczyna owocować bardzo wcześnie , już nawet w drugim roku po
posadzeniu, podobnie jak jabłoń Szara Reneta także znajdująca się w naszej ofercie.
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Początkowo jej owoce są duże, jednak drzewo Oliwki Żółtej pozostawione naturze w miarę
starzenia się owocuje bardzo obficie, powodując drobnienie owoców i przemienność
owocowania. Aby temu zapobiec, zawsze w czerwcu należy przerzedzić zawiązki owoców, a
wiosną samo drzewo ciąć. Ta odmiana jabłoni kwitnie wcześnie, natomiast kwiaty zapylane
są przez wiele odmian, między innymi: Antonówkę, James Grieve, Katję czy Spartana.

Owoce jabłoni Papierówki: dojrzewanie, kolor i smak

Owoce jabłoni Papierówki dojrzewają w drugiej połowie lipca i nie nadają się do
przechowywania. Owoce są średniej wielkości, pokryte cienką, jasną zielonożółtą skórką, a
w miarę dojrzewania bielejącą. Miąższ jest biały, bardzo delikatny, soczysty,aromatyczny,
o charakterystycznym pięknym zapachu, kwaskowaty i wyjątkowo smaczny .
Papierówka jest jabłkiem nadającym się zarówno do bezpośredniego spożycia, jak i z
przeznaczeniem na przetwory.

Czy jabłoń Papierówka jest podatna na choroby?

Jabłoń Papierówka jest odporna na parcha i mączniaka . Na terenach wilgotnych i
ciężkich glebach młode drzewka tej odmiany mogą być jednak porażane przez choroby kory
i drewna, dlatego po cięciu drzew należy smarować rany.

Sadzonki jabłoni Papierówki: zdrowe i dobrze ukorzenione

Oferowana przez naszą szkółkę sadzonka jabłoni Papierówka jest szczepiona na
podkładce karłowej. Drzewo tej jabłoni osiąga wysokość do 2-2,5 m wysokości.
Oferujemy sadzonki jabłoni Papierówki wyłącznie klasy ekstra. 

Sprzedawane przez nas sadzonki są zdrowe, bardzo dobrze ukorzenione i
rozgałęzione. Ścisły nadzór nad zdrowiem jabłoni sprawuje Wojewódzki Inspektorat
Ochrony Roślin i Nasiennictwa we Wrocławiu. Na każdym egzemplarzu znajduje się etykieta
z nazwą odmiany. Drzewka odpowiednio zabezpieczamy przed transportem.  
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